Constituitur. b. d. vſufruct⁹ iugulib⁹
sumū except⁹ cōstituit i. qd̄ p̄t̄ tñ cōst̄ti abusivē quo ca-
si vſufructuari⁹ tenebit de extimatiōe rei vel tāta pecunia
si res ipsa vel pecunia fuerit i. causa vſufruct⁹ consumēdi
sine finiendo restituenda. b. d. vſqz ad. q. finitor. C. Ingl.
sed nonne. P̄de. v̄z distinguere q̄ aut qn̄mus de alia cau-
tione

ione eiusdem quam postea usum structuari primo que est ut videlicet arbitrio boni viri et illam non potest remittere testator non ea ratione quasi sit in sauro et heredis introducta quia sacerdotia quae in sauro et heredi potest prohibere testator ut C. ad l. sal. autem sed cum testator et in cor. vni sumit. sed est ratio fabor publice: utilitatis: ne quis invitetur ad delinquendu quod fieret nisi dicta cautio postare ar. l. coenire. ff. de pac. dot. Nam vero cautione quam postare de usum structuarius abusive: vnde de restituenda extumatione rei. in qua talis usum structus constitutus bene potest remittere testator. ar. d. autem sed cum testator et in. s. si vero. i. autem. de heredate. et sal. col. i. vni sumitur. nam remissio talis cautionis non invitatur usum structuarium ad delinquendum cum in eum transeat dominium proprietatis rei in qua usum structus constitutus est et hic patet et in hoc etiam residet.

Finitur. Morte naturali usum structuari vel ciuitate extinguitur usum structus. b. d. vñq; ad. s. eo amplius. Circa hunc. s. queritur. Nunquid si usum structuarius sit exbanitus finitur usum structus. Et tunc hanc. q. C. eo. Lemptione. et arguit quod usum structus non extinguitur quod est exbanitum ita mors ciuilis non est tamen verum quod per omnem mortem datur quod per ingressum monasterij quis moritur mundo et. l. deo nobis. C. de episcopo. et cle. et tamen non per usum structus ut no. in autem. ingressi. C. de sacro san. ec. et in autem. idem que est posita. C. de bo. que lib. l. c. o. 5. Iste tex. et. l. corruptione faciunt quod p. da usum structus per exbanitum. Adar. Sil. et. Et sequitur cu rident determinare quod usum structus extinguitur nisi quo ad alimenta quae insunt usum in fructu quo ad comoditatatem ut. l. is cui. ff. de ali. et. cib. leg. Nec ob. de ingressu monasterij. quod talis non delinqit nec mutant per ingressus monasterij statu suu in deterius quod secus est in exbanito. vni triu determinat in eum ne maleficia remaneat ipsa manta. ar. l. ita vulnerat. ff. ad le. aqua. Idem vero est determinandum de excusato quod de exbanito. cu iste patias medium capitum diminutionem ut no. s. de capi. dimi. s. minor.